

# sagas bricks & mortars AB

559105-7434

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Silvia Hajnalka Marija Neveris, Styrelseledamot

2023-09-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm säljer konceptutvecklings - och designrelaterade tjänster samt konsultuppdrag avseende specialexpertis inom uthyrning av kommersiella lokaler, till fastighetsbolag i Stockholm med flertalet internationella kontaktytor.

### Flerårsöversikt

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28	2019-03-01 - 2020-02-29
Nettoomsättning	2 505 806	1 865 403	1 893 863	1 957 995
Resultat efter finansiella poster	788 298	860 346	359 475	916 887
Soliditet (%)	54	56	55	56

Under pandemiåren ställdes verksamheten till viss del om och efter pandemin har verksamhetens omsättning ökat då orderingången ökat, i takt med att bolaget blivit mer etablerat

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	953 462	681 615	1 685 077
Balanseras i ny räkning		681 615	-681 615	0
Årets resultat			621 704	621 704
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 635 077</b>	<b>621 704</b>	<b>2 306 781</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 635 077
Årets resultat	621 704
<b>Summa</b>	<b>2 256 781</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 256 781
<b>Summa</b>	<b>2 256 781</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 505 806	1 865 403
Övriga rörelseintäkter		0	157 509
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 505 806</b>	<b>2 022 912</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-414 354	-190 181
Övriga externa kostnader		-540 554	-293 797
Personalkostnader	2	-733 400	-649 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 200	-29 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 717 508</b>	<b>-1 162 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>788 298</b>	<b>860 346</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>788 298</b>	<b>860 346</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>788 298</b>	<b>860 346</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-166 594	-178 731
<b>Årets resultat</b>		<b>621 704</b>	<b>681 615</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-02-28	2022-02-28
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	262 800	262 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>262 800</b>	<b>262 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>262 800</b>	<b>262 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		935 911	877 926
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>935 911</b>	<b>877 926</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 076 106	76 106
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 076 106</b>	<b>76 106</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 439 047	3 111 401
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 439 047</b>	<b>3 111 401</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 451 064</b>	<b>4 065 433</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 713 864</b>	<b>4 328 233</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-02-28	2022-02-28
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 635 077	953 462
Årets resultat		621 704	681 615
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 256 781</b>	<b>1 635 077</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 306 781</b>	<b>1 685 077</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		952 805	916 845
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>952 805</b>	<b>916 845</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		620 881	402 567
Övriga skulder		1 833 397	1 323 744
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 454 278</b>	<b>1 726 311</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>5 713 864</b>	<b>4 328 233</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-03-01  
- 2023-02-28

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Byggnader och mark

2023-02-28

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 292 000

**Utgående anskaffningsvärden 292 000**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -29 200

**Utgående avskrivningar -29 200**

**Redovisat värde 262 800**

# Underskrifter

Årsredovisning för sagas bricks & mortars AB, 559105-7434  
Avseende räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Silvia Hajnalka Marija Neveris  
Silvia Hajnalka Marija Neveris  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-09-25